*Catechesis Christianae* tradendae quantum sit munus, 213; novus textus proponitur, 690.

*Catechismo*: - *della dottrina Cristiana*, novus textus adprobatur et provinciae Romanae tradendus prescribitur, 690: - *di storia Sacra*: operis sic inscripti, iam in Indicem relati, auctor (P. A. S.) humiliter se subiicit, 57.

*Catechismo (Opus a)*, laudatur occasione alterius ex tota Gallia conventus Parisiis habendi, 100.

*Catharina (Sodalitas a S.)*, sub patrocinio Dñae nostrae honorum studiorum Parisiis erecta, archisodalitatis titulo et privilegiis donatur, 689.

*Causae*: - apud Signaturam Apostolicam, v. *Signatura Apostolica*: - beatificationis et canonizationis procedentes per viam casus excepti, 705.

*Celebret*, a secundo Vicariatus officio concedendum, 10.

*Ce-li maritimi* (Tien-tsin) vicariatus apostolicus, a Ce-li septentrionali seiunctus, erigitur, 489.

« *Cercles Catholiques* »: v. *De Mun*.

*Chollet Ioannes A.*, episc. Virodunen., epistolam accipit, quo gratias ei aguntur de libro beatissimo Patri oblato, 130.

*Chouilly L.*: opus eius quoddam in Indicem refertur, 56.

*Christophori (S.)*: Sodalitas in pago « St-Christophe le Jajolet », diocesis Sagiensis, in archisodalitatem erigitur, 172.

*Ciceri Franciscus*, Papiensis episcopus, epistolam accipit qua beatissimus Pater ei gratulatur ob synodum diocesanam feliciter

- habitam, et laudat ea quae de populari actione iuxta normas sanctae Sedis dirigenda, sunt decreta, 621.
- Cinematographicae actiones* in ecclesiis prohibentur, 724.
- Citationis defectus*: quando non admittatur ut argumentum nullitatis sententiae Rotalis, 189.
- Clandestinitas*, ut impedimentum dirimens matrimonium pro acatholicis, 183.
- Clapier*, parochus loci Beussel, epistolam accipit ob librum beatissimo Patri exhibitum, 132.
- Clarae (S.) Assisiensis*, occasione saecularium solemnium, vita et virtutes laudantur, 557, Ordinis franciscalis secundi vera mater edicitur, 559, filiis eius humilitatis, paupertatis, patientiae exemplar proponitur, 560, locus pretiosae vitae et mortis, 561, itemque sepulturae maxima veneratione digni declarantur, 562, et variis privilegiis augetur, 563: - *Protomonasterium*, basilica minor denunciato, necnon Missae votivae indulto augetur, eique privilegium exemptionis confirmatur, sub administratione Cardinalis Protectoris Fratrum Minorum 563, aut, si ipse Pontifex sit Protector, Legati apostolici speciatim eligendi, 564.
- Claras Iulius* .-eius opus quoddam in Indicem refertur, 369.
- Clausurae Papalis* monasteria ingredi valent Postulantes sine venia sanctae Sedis, 565.
- Clementi Famianus* ab eleemosynarum pro Missis largitione arcetur, 726.
- Cleri*: - *corruptio*, plebis morum declinationem inducit, 24; - *Urbani*; disciplina curanda a secundo Vicariatus officio, 6, 9 et seqq.; examinerum collegium novum erigitur, novisque datur regulis, U; recensio facienda, 11.
- Clerici* ad officium vel beneficium quod diuturnam in Urbe commorationem importat non admittantur nisi de consensu Card. Vicarii, 11.
- *Regulares a Matre Dei*, titulo et privilegiis Doctorum frui valent, sed novo examini subiicere possunt alumnos Congregationem ingredientes, iam laurea doctorali insignitus, 245.
- Cognati et consanguinei*, admittendi ut testes in causis matrimonialibus, 117; licet pro ipsis votum ferre in conlatione beneficiorum, 405 et seqq.
- Collectae imperatae* in Missa, etiam si duae imperentur, adiungantur quando tres tantum praescribuntur orationes, 275; omittuntur, si post tres orationes dicenda sit oratio Ssmi publice expositi, aut anniversarii electionis et coronationis aut consecrationis Papae vel Episcopi, 448, non autem si addatur oratio pro defunctis ad lucrandam indulgentiam altaris privilegiati, 447.
- Collegia* ad Laicorum institutionem secundo Vicariatus officio subduntur, 14; normae, 15; - *episcopalia*: alumni admitti poterunt in scholis Seminariorum, 495.
- Collegium S. Laurentii Brundusini* (v. *Pacificus a Seiano*), 662.
- Color* in Missa de Dominica vel de feria, etiam hoc anno, debet esse Dominicae vel feriae proprius, 178; sed est de octava, quando officium Dominicae non sumitur de Psalterio sed de octava, 248.
- Commissarius* pro rebus divini cultus et pro Visitatione apostolica in Urbe constituitur, 6; est a secretis commissionis Cardinalium pro eadem Visitatione, 7; eius officia, qua talis, 8.
- Commissiones Urbanae*: pro visitatione Apostolica, 7; ab archeologia, musica et arte sacra, 9; directiva pro sacerdotali ministerio, 11.
- Communio*, in commemoratione omnium fidelium defunctorum administratur in colore violaceo et albo, 323; - annuente episcopo, deferri potest non graviter aegrotis domi degentibus, in forma privata a Benedicto XIV praescripta, 725; - dari in casu necessitatis potest, etiam in fermentato a Sacerdote latino, et in azymo ab Orientali, 615, et recipi, a Sacerdote alieni ritus, excepto Viatico nisi urgeat necessitas, et Communionem Paschali, 616: - in die Paschatis administrari potest etiam in ecclesiis non parochialibus, 726: - *Monialibus infirmis* in Monasteriis clausurae papalis, deficiente confessorio et capellano, administrari potest ab alio sacerdote, ab episcopo adprobato, cum adsistentia quatuor Religiosarum ab ingressu in clausuram ad egressum ab ea, 626.
- *Paschalis*, a Sacerdote alieni ritus recipi nequit, 616.
- *prima puerorum*: Pia unio ab ea ad S. Claudii in Urbe instituta, 49, erigitur in primariam cum facultate aggreg-